
CENÍK INTERCITY

ČESKÁ REPUBLIKA | SLOVENSKO | EU

IC.23.7.1

O
V

E
R

N
IG

H
T 

E
XP

R
E

S
S

O
V

E
R

N
IG

H
T 

E
C

O
N

O
M

Y
D

IR
E

C
T 

HMOTNOST ZÁSILKY OVERNIGHT

EKONOMICKÁ PŘEPRAVA ZÁSILEK PO ČR A DO/Z BRATISLAVY

přeprava ČR    ČR | 200 Kč, přeprava ČR    Bratislava | 400 Kč

objednání zásilky

cena přepravy

cena přepravy

cena přepravy

Praha, Brno, Bratislava | do 15:00 h v den vyzvednutí
ostatní MESSENGER pobočky | do 13:00 h v den vyzvednutí  
ostatní místa v ČR | pracovní den před požadovaným vyzvednutím do 19:00 hodin 

vyzvednutí zásilky MESSENGER pobočky | do 17:00 h
ostatní místa v ČR | následující pracovní den 8:00–17:00 h

doručení zásilky

objednání zásilky

vyzvednutí zásilky

doručení zásilky

celá ČR a Bratislava | následující pracovní den 8:00–17:00 h, SMS avízo o doručení

EXPRESNÍ PŘEPRAVA ZÁSILEK MEZI MĚSTY, KDE MÁ MESSENGER POBOČKU

přeprava ČR    ČR | 400 Kč, přeprava ČR    Bratislava | 950 Kč   

EXPRESNÍ PŘEPRAVA ZÁSILEK MEZI OSTATNÍMI MÍSTY V ČR A SR

přeprava ČR    ČR | 400 Kč + 13 Kč/km tam a zpět z nejbližší pobočky  
přeprava ČR    SR | 950 Kč + 13 Kč/km tam a zpět z nejbližší pobočky   

MESSENGER pobočky | do 17:00 h
ostatní místa v ČR | po dohodě s dispečinkem

celá ČR a SR | následující den v požadovaném časovém okně

OKAMŽITÉ DORUČENÍ PO ČR, SR A EU (vyzvednutí zásilky do 60 minut, osobní kurýr jede přímou cestou k adresátovi)

MESSENGER POBOČKY

Ke všem zásilkám účtujeme palivový příplatek. Výše palivového příplatku je aktualizována 1× měsíčně na adrese www.messenger.cz. 
Doplňkové služby k jednotlivým režimům viz CENÍK INTERCITY FLEXI.
Tento ceník je platný od 1. 7. 2023. Ceny neobsahují DPH 21 %.

Základní cena je za 1 zásilku do 3 kg. Za každý další započatý kg účtujeme příplatek 10 Kč. 
Službou OVERNIGHT přepravujeme zásilky s max. hmotností 30 kg a maximálním objemem do 50 × 50 × 50 cm
na 1 zásilku. Pro zásilky větších rozměrů se cena vypočte podle vzorce objemové hmotnosti výška × délka × šířka
zásilky v cm a výsledek se vydělí 4 000. Cenu přepravy následně stanovíme dle typu hmotnosti, která je vyšší.
Doručení o víkendu nebo ve svátek je možné pouze dle domluvy s dispečinkem.
Za doručení o víkendu/ve svátek si účtujeme příplatek 500 Kč.   

                        auto

99 Kč + 11 Kč/km tam a zpět
max. 100 × 50 × 50 cm

váha do 30 kg 

                 pick-up

159 Kč + 13 Kč/km tam a zpět
max. 100 × 100 × 120 cm

váha do 500 kg 

               dodávka

299 Kč + 17 Kč/km tam a zpět
max. 240 × 140 × 140 cm

váha do 1 000 kg 

Praha, Brno, Olomouc, Ostrava, Ústí nad Labem, Liberec, Hradec Králové, České Budějovice, Plzeň, Jihlava, Zlín, 
Karlovy Vary, Svitavy, Příbram, Kolín, Most, Bratislava

Praha, Brno, Bratislava | do 15:00 h v den vyzvednutí
ostatní MESSENGER pobočky | do 13:00 h v den vyzvednutí
ostatní místa v ČR | po dohodě s dispečinkem 



CENÍK INTERCITY FLEXI - DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

ČESKÁ REPUBLIKA | SLOVENSKO | EU

ICF.23.7.1Tento ceník je platný od 1. 7. 2023. Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %.

INDIVIDUÁLNÍ VYZVEDNUTÍ  MESSENGER POBOČKY
OVERNIGHTU objednání zásilky po 15:00  po dohodě s dispečinkem, 
 nebo vyzvednutí v časovém  příplatek 200 Kč 
 rozmezí kratším než 120 minut
  
 objednání po 18:00  po dohodě s dispečinkem, příplatek 500 Kč

 osobní podání/vyzvednutí v depu sleva 50 Kč

 OSTATNÍ MÍSTA V ČR A BRATISLAVA 
 vyzvednutí Overnight Economy po dohodě s dispečinkem, 
 v den objednání  příplatek 200 Kč 

 VYZVEDNUTÍ O VÍKENDECH NEBO O SVÁTCÍCH
 vyzvednutí OVERNIGHT EXPRESS po dohodě s dispečinkem, příplatek 500 Kč

ZPÁTEČNÍ PŘEPRAVA OVERNIGHT ECONOMY cena dle zvoleného režimu přepravy
 OVERNIGHT EXPRESS A DIRECT cena jednosměrné přepravy + základní částka

OPAKOVANÉ DORUČENÍ, OVERNIGHT ECONOMY 150 Kč 
MARNÝ DOJEZD KURÝRA OVERNIGHT EXPRESS MESSENGER pobočky 200 Kč
   ostatní místa v ČR 12 Kč/km tam a zpět 
   z nejbližší pobočky
 DIRECT  cena dle velikosti zásilky a vzdálenosti 
   z nejbližší pobočky

ČEKÁNÍ prvních 10 minut zdarma | každá další minuta 8 Kč

NAKLÁDKA, VYKLÁDKA prvních 10 minut zdarma | každá další minuta 10 Kč

PLATBA ZA ZÁSILKU  do 1 000 Kč  20 Kč
PŘI VYZVEDNUTÍ  do 3 000 Kč  50 Kč

DOBÍRKA  do 1 000 Kč  20 Kč
  do 10 000 Kč 50 Kč
 nad 10 000 Kč  50 Kč + 0,1 % 

DOBÍRKA HRAZENÁ KARTOU  do 1 000 Kč  20 Kč + 1,25 % z výše dobírky  
 nad 1 000 Kč  50 Kč + 1,25 % z výše dobírky  

DOBÍRKA SR + EU dobírka ČR + 100 %  

DORUČENÍ DO VLASTNÍCH  doručení do vlastních rukou, kontrola věku příjemce | 20 Kč
RUKOU, KONTROLA VĚKU

MAIL BACK, CALL BACK,  okamžitá informace o doručení na e-mail | zdarma
SMS BACK

SCAN PŘEPRAVNÍHO LISTU scan přepravního listu (0–6 měsíců od přepravy) | 50 Kč
 scan přepravního listu z archivu (6–12 měsíců od přepravy) | 200 Kč

SLEVY měsíční obrat nad 10 000 Kč  sleva 5 % 
 měsíční obrat nad 20 000 Kč  sleva 10 % 
 měsíční obrat nad 30 000 Kč  sleva 15 % 
 měsíční obrat nad 40 000 Kč  sleva 20 % 


